2. Nouns in c, l, n, ar.

Lac est primum alimentum tenerorum liberorum.—Mus cæ lacti noxiæ sunt.—Sal et aromata sunt condimenta ciborum.—Leones, lupi, elephantī et equi sunt animalia.—Terra est domicilium hominum et animalium.—Venēnum est hominibus et animalibus mortifērum.—Decimæ et portorium sunt vectigālia.—In lectis sunt cervicālia.—In alveari est mel.—Ursi melli alvearium damnosi sunt.—In felle est orīgo multorum morborum.—Iracundia felli periculosa est.—Græcis et Romanis erant pugiles.—Janus, deus Romanorum, fuit symbolum solis et anni.—Prudentia Cicerōnis consūlis fuit magna.—Brutus et Collatīnus fuerunt consules Romanorum.—Attāgen est avis.—Ionia est patria attagōnis.—Attagēnes erant Romanis deliciæ.—Rhenus est

flumen.—Ripæ Rheni fluminis sunt fecundæ et amœnæ.—
 In Rheno flumine sunt multæ insulæ.—Danubius et Albis
 sunt flumina.—Stramen, cardui, et folia sũnt pabulum asi-
 norum.—Nidi gallinarum sunt in stramine horreorum.—
 Carmina Horatii, poetæ Romani, sunt imitationes poetarum
 Græcorum.—Sol est lumen mundi.—Gloria nominis Aes-
 chyli, poetæ tragici, est magna.—Luscinia est oscen.—Lus-
 cinia sunt oscines.—Rostra oscinum sunt recta et acuta.—
 Calcæris rota est rotunda et dentata.—Rotæ calcarium sunt
 rotundæ et dentatæ.—Formicæ et apes sunt exemplaria in-
 dustriæ et concordia.—Cochlearia sunt instrumenta neces-
 saria.—Munificentia Cæsaris est nota.—Pompeius fuit Cæ-
 sari affinis.—Hannibal fuit filius Hamilcæris.—Aquila est
 amica jubæris solis.—Dii Græci erant amici nectæris.—
 Lares erant dii ficti Romanorum.—Altare larum fuit in atrio.
 —In hepate est officina fellis.—In magno acervo farris sæpe
 est magna copia curculionum.

3. Nouns in *er, or, ur*.

Pœna carcæris viro ingenuo ignominiosa est.—Ferrur
 romæris est durum.—Passer et anser sunt aves.—Passeres
 et ansæres sunt aves.—Agricolæ habent anseres, aratra, e.
 vomeres.—Muri Babylonis fuerunt e lateribus.—Zingiber et
 piper sunt aromata.—India est patria zingiberis, pipæris
 et pavonis.—Virus papaveris est somniferum.—Cadaværa
 sunt nonnullis bestiis gratus cibus.—Hasdrubal fuit frater
 Hannibælis et filius Hamilcæris.—Accipitres et falcões
 sunt hostes columbarum et gallinarum.—Exhalationes ter-
 ræ, maris et fluminum, sunt causa imbris.—Måla, pira et
 uvæ maturæ sunt dona Octobris.—Hirundines sunt præ-
 nuntia veris.—Initium veris est finis Martii.—Finis veris
 est initium Julii.—Vita nostra est iter.—In itinere fidus
 amicus necessarius est.—Aves sunt incolæ aëris.—In aëre
 sunt aves, in mari sunt pisces, in alveari apes, in ovili
 oves.—Jupiter, Pluto, et Neptunus fuerunt fratres.—Satur

nus fuit pater Jovis. — Delus insula Apollini et Dianæ sacra fuit. — Jovi aquila sacra fuit. — Diana, soror Apollinis, fuit dea venationis. — Ignis est causa calōris. — Galba fuit successor imperatōris Nerōnis. — Puer attentus præceptōri carus est. — Aqua pura neque sapōrem habet, neque odōrem, neque colōrem. — Incolæ desertorum sunt pastores, venatores, latrones, et mercatores. — Divitiæ mercatorum sunt incertæ. — Pallor labiorum est indicium terroris, aut morbi. — Gramen orýza et folia arbōrum sunt pabulum elephantorum. — Figura cordis est oblonga. — Græcis priscis fuit sedes animi in corde. — Achilles fuit interfector Hectōris. — Poetæ sunt amici murmuris rivorum. — Jupiter fuit deus fulgūris. — Fulgura habent odorem sulphūris. — Vultur et turtur sunt aves. — Avāri vulturibus similes sunt. — Turtures sunt symbolum amoris et amicitiae. — Tenēbræ furi gratæ sunt. — Neptunus erat deus maris; Mercurius, nuntius deorum, et deus eloquentiæ, mercatorum et furum. — India est patria ebōris. — Sunt multæ statuæ ex ebore. — In jecōre est officīna fellis. — Leo est symbolum robōris et animi magnitudinis.

4. *Nouns in as, es.*

Libertas est magnum bonum. — Initium æstātis est Julius. — Finis æstatis est September. — Multi ludi sanitati periculosi sunt. — Apes et formicæ sunt exemplaria sedulitatis. — Rostrum anātis est flavum. — Caro anatum et anserum est cibus sapīdus. — Jugulum maris attagenis est nigrum. — Pallas fuit dea sapientiae. — Herculi pōpulus sacra fuit. — Astutia vulpis est nota. — Socrātes fuit præceptor Xenophontis. — Æschīnes, Socratis discipulus, fuit Atheniensis. — Numerus orationum Demosthēnis oratoris est magnus. — Aquilarum et falcōnum nidi plerumque sunt in rupibus. — Orestes fuit primus matricīda. — Feles sunt hostes avium. — In ripis montium et fluminum plerumque sunt rupes. — Æschylus, Sophōcles, et Euripīdes fuerunt poetæ tragici. — Apollo fuit inventor medicīnæ et antistes Musarum. — Diana, dea venationis, fuit

soror Apollinis, antistitis Musarum.—Canes sæpe sunt in itinere comites viatorum.—Pulcher equus equiti carus est.—Milites sunt defensores patriæ.—Vita militum est honorifica.—Pedites et equites sunt defensores patriæ.—Luna est comes et satelles terræ.—Lunæ, comiti et satelliti terræ, sæpe est halo.—In mari et fluminibus sunt gurgites.—In silvis sunt stipites, in campis tramites, in agris mergites.—Limites sæpe sunt causæ magnarum rixarum.—Rami abiectum sunt sedes avium.—Lana arietis est alba aut nigra.—Parietes plerumque sunt e lateribus.—Interpres et satelles Jovis fuit aquila.—Ministerium aquilæ, interpretis et satellitis Jovis, fuit honorificum.—Sine segete non est messis.—In culinis sunt ollæ, patinæ et lebetes.—Tapetes, imagines et specula pulchra sunt ornamenta parietum.—Thales fuit philosophus.—Milæus erat patria Thalæti philosophi.—Natura magnæ est mira.—Vita obsidum sæpe est periculosa.—Jupiter erat præses hospitalitatis.—Præceptores sunt præsides scholarum.—Vermibus non sunt pedes.—Leones, lupi, feles, vulpes et oves sunt quadrupedes.—Sunt multæ statuæ ex ære.—Ceres fuit dea agriculturæ.—Proserpina fuit filia Cereris.

5. Nouns in *is, os*.

Cibi condimentum est fames, potionis sitis.—Mensis December est finis anni.—Accipitres et felés sunt hostes avium.—Structura auris est artificiosa.—Pisces sunt incolæ marium, fluminum et rivorum; aves aëris.—Nidi ciconarum sunt in altis tectis et in turribus.—Apes habent reginam.—Equites habent cassides.—Parietes multorum ædificiorum sunt e lapidibus.—Pyramides Ægyptiorum sunt magna ædificia.—Thetis fuit uxor Pelæi, patris Achillis.—Achilles fuit filius Thetidis et Pelæi.—Malum aureum fuit donum Eridis.—In pyxide Pandoræ fuerunt multæ molestiæ.—Paris fuit frater Hectoris.—Limites sæpe sunt causæ litis.—Sannites erant populus bellicosus.—Romani fuerunt

victores Samnītiūm.—Carbones cinēris sæpe sunt causa magnorum incendiūm.—Cucumēres sunt cibus sapidus.—Cauda gliris est longa.—Caudæ glirium sunt longæ.—Coi est receptaculum sanguinis.—Sacerdōtes sunt antistites populi.—Elephantus est hostis rhinocerōtis.—Romulus et Remus erant nepōtes Numitoris.—Sæpe cibus ori gratus, at stomācho noxius est.—Flores arbōrum sunt indicium veris.—Similitudo morum est firmum vincūlum amicitiae.—Vapores terræ sunt causa roris.—Duritia ossis est magna.—Numerus ossium hominis est magnus.—Salii fuerunt custodes ancilium.—Pastores sunt custodes ovium.—Cauda bovis est longa et pilosa.—Gramen est bovi gratum pabulum.—Gramen est bubus bonum.

6. *Nouns in us.*

Honos est præmium virtūtis.—Virtuti nulla via invia est.—Pietas et modestia sunt virtutes.—Modestia est ornamentum juventūtis, sapientia senectūtis.—Vitia juventuti perniciosasunt.—In tellūre sunt multa metalla.—Titānes fuerunt filii Telluris.—Jupiter fuit præses hospitalitatis et fœdērum.—Vita, valetudo, et divitiæ sunt munēra benigni dei.—Corpōra inhumata sunt præda vultūrum.—Leones sunt e genēre felium.—Dolores latēris sunt magnæ molestiæ.—Lactūca et asparāgi sunt olēra.—Sol, stellæ et terra sunt opēra dei.—Scelēra Catilinæ fuerunt ruīna civitātis.—Sol est oculus mundi et dominus sidērum.—Jecur, splen, et renes, sunt viscēra.—Vulnēra militum sunt signum fortitudinis.—Venus fuit uxor Vulcāni.—Cupīdo fuit filius Venēris deæ gratiarum et venustatis.—Ulcēra sunt morbi corpōris.—Mare habet litōra.—Gramen est pabulum pecōris.—Candor et lēvitas sunt decōra ebōris.—Lepōris pili sunt rutili.—Silvæ et campi sunt domicilium leporum.—Asia est patria tūris.—In vulneribus et ulceribus est pus.—Ulpiānus fuit condītor juris.—Mures sunt terror elephantorum.—Feles sunt hostes murium.—Incūdes et folles sunt instrumenta

fabrorum ferrariorum.—Ferrum incūdis est durum.—Aqua palūdam sanitati hominum noxia est.—Sulfur grātum est.—Semina cucumērum sunt pabulum suum.—Nidus gruis est magnus.—Grues habent colla pennata.

7. *Nouns in bs, ls, ms, ns, ps, rs, and t.*

Corinthus fuit urbs Græciæ.—Mummius fuit devastator Corinthi, urbis Græciæ.—Berolīnum, Vindobōna, Londīnum, Parisii, et Novum Eborācum sunt urbes.—Cives et milites sunt defensores urbium.—Pontus est patria chalŷbis.—Arabia est terra Arābum.—Nidi passērum plerumque sunt in trabibus ædificiorum.—Puls fuit alimentum priscorum Romanorum.—Libēri sunt amīci pultis.—Hiems est tempus quiētis.—Hiēmis initium est finis Novembris.—Infantis cranium est tenērum.—Infantibus non est sermo.—Dentes elephanti sunt ebur.—Aves habent rostra cornea sine dentibus.—Serpentibus non sunt pedes.—Avaritia est fons multorum malorum.—Helīcon est mons Bæotiæ.—In montibus est orīgo fontium.—Frondes sunt decus arbōrum.—Glandes erant cibus priscorum hominum.—Iuglandes sunt puēris et puellis cibus gratus.—Polyphēmus erat Cyclops.—Ætna, mons Siciliæ, erat domicilium Cyclōpum.—Pelops erat filius Tantali.—Peloponnēsus, in lingua Græca, est insula Pelōpis.—Henricus, auceps, erat imperator Germanorum.—Otto primus erat filius Henrici aucūpis.—In principum aulis olim sanniones fuerunt.—Principibus est magna copia comitum et satellitum.—Artes sunt imitationes natūræ.—Uncia est pars assis—planta est pars pedis.—Verba sunt partes sermonis.—Romulus et Remus, filii Martis, erant conditores urbis Romæ.—Mors est finis vitæ et miseriarum.—Divites et paupēres morti obnoxii sunt.—In ægide Palladis erat caput Medūsæ.—Cranium, aures, et frons, sunt partes capitis.—Frontes sunt in capitibus, frondes in arboribus.

8. *Nouns in la, na, ar, ea.*

Calces sunt partes pedum.—Falces sunt instrumenta messorum.—Pretium pellis lyncis est magnum.—Arces plerumque sunt in montibus et in rupibus.—Anseres Junonis fuerunt servatores arcis Romanæ.—Milites sunt defensores arcium et urbium.—Sarissæ erant arma phalangis.—Sphingi erat caput feminæ.—Obsides sunt pignora pacis.—In pace est salus populorum, non in bello.—In conclavibus sunt fornaces, specula, scrinia, et sellæ.—Milites habent enses, hastas, et thoraces.—Gnomon est index horarum.—Gnomones sunt indices horarum, flores veris.—Sub vertice capitis est cerebrum.—Vibices sunt signa verberum.—Deus est rex regum et dominus dominorum.—Reges et principes sunt patres gentium.—Leges sunt fundamentum libertatis et æquitatis.—Canes sunt custodes gregum et ædificiorum.—Arma Achillis fuerunt causa necis Ajacis.—Arietes, verveces, lepores, mures, glires, canes, leones, et tigres sunt quadrupedes.—Caro vervicum est cibus divitum et pauperum.—Remiges Romanorum erant servi.—Eloquentia est juveni necessaria, seni jucunda.—Capilli senum plerumque sunt cani.—Magnificentia suppellectilis regum est magna.